(1) Suvlasnicka zajednica na nekretnini opisanoj u tocki I. stavku (1) ove Odluke razvrgnut ce 
se isplatom suvlasnickog dijela Republike Hrvatske od strane suvlasnika Marka Buncica. 

(2) Vrijednost suvlasnickog dijela Republike Hrvatske na nekretnini opisanoj u tocki I. stavku 
(1) ove Odluke iznosi 32.940,00 EUR (slovima: tridesetdvijetisuce devetstocetrdeset eura) 
temeljem Procjembenog elaborata u svrhu utvrdivanja trzisne vrijednosti nekretnine od 29. 
travnja 2024. , izradenog od strane drustva IvNe gradevina d.o.o. , Zagreb, po stalnom sudskom 
vjestaku za graditeljstvo i procjenu nekretnina Zrinoslavu Cerancu, dipl. ing. grad. , potvrdenom 
od strane strucne sluzbe Ministarstva. 

(3) Osim isplate vrijednosti suvlasnickog dijela Republike Hrvatske na nekretnini, Marko 
Buncic snosi i trosak izrade Procjembenog elaborata iz stavka (2) ove tocke u iznosu od 149,31 
EUR (slovima: stocetrdesetdevet eura i tridesetjedan cent). 

III. 

( 1) S Markom Buncicem sklopit ce se Sporazum o razvrgnucu suvlasnicke zajednice na 
nekretnini opisanoj u tocki I. stavak (1) ove Odluke, a Tabulama isprava kojom ce se dozvoliti 
uknjizba prava vlasnistva na suvlasnickom dijelu Republike Hrvatske na nekretnini opisanoj u